
 1

ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

      9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
       e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 
ISO 9001:2008   ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  ISO 27001:2005 

 
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 
 

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА 
от Красимир Костов – Кмет на Община Шумен 

 
 

Относно: Приемане на Статут за присъждане на Националната награда за 
лирика „Иван Пейчев” на Община Шумен 
 
 
 УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
 УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 

Националната награда за лирика „Иван Пейчев” е учредена по 
инициатива на Дружеството на писателите в Шумен. Наградата цели да 
стимулира и поощри авторите в създаването на нови, високохудожествени 
произведения в областта на най-новата българска лирика, да даде 
авторитетна оценка на техните постижения. Присъжда се на изявени 
български поети с принос към развитието на новата лирична поезия в 
съвременната българска литература.  Състои  се  от  парична  награда  с  
левовата равностойност на 1 500 € (хиляда и петстотин евро) и грамота, 
които се осигуряват от Община Шумен, както и бронзов плакет на Съюза на 
българските писатели.  

Във връзка с гореизложеното предлагам на Общински съвет - Шумен 
да  
 

Р Е Ш И : 
 

 Приема Статут за присъждане на Националната награда за лирика 
„Иван Пейчев” на Община Шумен 
 
 
С уважение, 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 


